KommiekT konBeprepos ontuyecknx «Tpomoon SFP-LC»
Macnoprt
JABTP.465644.0031I1C

1. Haznauenne

Kommekt komBepTepoB ontudeckux «Tpombon SFP-LCy» (mamee — KOMIUIGKT) TpeaHA3HAYCH TSI
IIPUMEHEHUS! B COCTABE CUCTEM IIPOMBIIUIEHHON aBTOMATHUKU M TEJIEMETPUU AJIsl JBYHAIpaBJICHHOHN mepenadu
CUTHAJIOB YeThIpexnpoBoanHoro uarepderica RS485 (RS422) mo ogHOMy ONTHYECKOMY OTHOMOJIOBOMY BOJIOKHY
Ha paccTogHus 10 20 kM.

KomrutexT criocoOeH nepenaBaTh HU3KOCKOPOCTHBIE CUTHANBI 0T 0 6ut/c. /Iy opranu3anuy KaHasia CBSI31
HEoO0XoIuMa mapa KOHBEPTEPOB, OAWH B KOMIUIEKTAUU «A», BTOpPOW B KoMIUIeKTanuu «By. Kommnexranun
KOHBEPTEPOB OTINYAIOTCA AJIMHON BOJIHBI ONTHYECKUX NEpeJaTIMKa U IPUEMHHKA.

KoHCTpYKTHBHO KOHBEPTOPHI KOMIUIEKTA BBIIIOJHEHBI B INTACTUKOBBIX KOPIIycax, IpeIHa3HauY€HHbIX U1l
MOHTa)ka Ha ctanaapTHyo DIN peiiky.

KommnexT cocrout u3 napsl koHBepTOpoB « TpomboH SFP-LC-A» n «Tpombon SFP-LC-By.

2. TexHuveckue XapaKTEPUCTHKH:

IlapameTtp 3HaveHue
Kommuiekranys koHBeprepa SFP-LC-A SFP-LC-B
[Bet 3amenku SFP momyns Cunuii JKenterit
JlyiviHa BOJIHBI IepeaTUYnKa/ TPHEMHUKA 1310/1550 uam 1550/1310 um
Tun onTuyecKkoro KOHHEKTOpa LC
JlaIbHOCTB Nepejaur 0 BOJIOKHY 0...20 km
CKopocTh nepesiauu o ONTHYECKOMY KaHaJy JI0 1 I'éut/c
CooTBeTcTBHUE crielUpUKAITTT SFP MSA
Tun nazepa FP nazep
Tun poronpuemMHuKa PIN doromerexrop
[Nonnepxka ropsiueit 3amens! SFP monyneit Ha
[Tognep:kka TUIA ONTUYECKOTO BOJIOKHA SMF (0gHOMO/TOBOE ONTHYECKOE BOJIOKHO)
Tum konHekTOpa mopTa RS485 TP6P6C (RJ25)
CKOpOCTh BXOAHOI'O/BBIXOIHOTO IMOTOKAa RS485 0...1,5 Mowurt/c
UYactora auckperu3annu motoka RS485 66 MI'1
JUKUTTUHT IPU MaKCHMaJIbHOH CKOPOCTH He OoJiee +2,5%
HanpsbkeHue nuTaHusi NOCTOSHHOTO TOKa 10...36B
[ToTpebnsieMast MOIITHOCTE HE OojIee 1,5 Br
Jlmama3oH pabodnx TeMmIeparyp -40...+85°C
Crernens 3aluThl 000JI0YKOMI 1P40
I"abaputHbie pa3mepsl (6e3 Moayst SFP) ne Gonee 94*53*58 MM
Macca e 6osee 100

3. Mopsaok NOAKIIOYEHHUS

3.1 Ycranosute kouBepTep Ha DIN peiiky B KOMMYHHUKAIIMOHHOM IIKa(hy B HEMOCPEACTBEHHON OJU30CTH OT
ONITHYECKOT0 Kpocca.

3.2 Tloaxkmouute KoHHEKTOP SFP Momynst KoHBepTEepa ONTUYECKUM MATYKOPTOM U3 KOMILJIEKTA MMOCTaBKU K
ONTHUYECKOMY KpOCCY.

3.3 Ilogkmrounte K pazbemy RJ11 quamMIo cBs3u ¢ yerpoiictBamu RS485 u muHuio muTtaHus KOHBEpTEpA.
HasHaueHne KOHTaKTOB pa3beMa yKa3aHO B TaOIUIle 1, MECTOIOIOKEHHUE TIEPBOTO KOHTAKTa HAa PUCYHKE.

Ta6mmma 1. Haznadenne koHTakTOB pasbeMa RJ25 xonBepTepa.

ITutanue +10 ....+36 B
ITuranune OO

Brixon kouBeprepa RS485 + 1
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Pucynok 1. 'abaputHbie pa3Mepbl OTHOT'O KOHBEPTEPa K MECTOIOJIOKEHHIE NIEpPBOr0 KOHTaKTa pazbeMa RJ25

4. KoMILUIeKT NoCTaBKH

Konseprep «Tpombon SFP-LC-A» ¢ yctanoBinernasiM SFP momymem «A» - 1 miT.
Konseprep «Tpombon SFP-LC-By» ¢ ycranoBnenusiM SFP momymnem «B» - 1 mir.
OnTHueckuil naTy-KopA ¢ KOHHEKTOopamu tuna «LC» - 2 wrT.
Konnexrop TP6P6C (RJ25) - 2 .
[TacopT Ha KOMIIJIEKT KOHBEPTEPOB - 1 mr.
YnakoBouHasi KOpoOka - 1 mT.

5. T'apanTuiinbie 00513aTEeJIbLCTBA

Hpe}:[HpI/IHTI/Ie—I/BFOTOBI/ITCHB TapaHTUPYCT COOTBCTCTBUC KOMIUICKTA OITHYCCKUX KOHBCPTOPOB

«Tpombon SFP-LC» Bcem TpeOoBanusM Texuudeckux yciaoBuit JIBTP.425641.001TY mpu cobmoaecHun
MoTpeOuTeNIeM YCIIOBUI 3KCILTyaTalluH, U3JI0KEHHBIX B MACTIOPTE M TEXHHYECKUX YCIOBHSX.

Tr apaHTPIfIHBIIZ CPOK DOKCIUTyaTalluh KOMIUICKTA COCTAaBJIACT 24 MECdAlla € MOMCHTa OTIPY3KHU

norpeburenio. B TeueHne naHHOTO CpOKa M3TOTOBHUTEND 00SI3yeTCsl PEMOHTHPOBATh KOMITOHEHTHI KOMIUIEKTa 3a
CBOM CUET B CIIydasix 0OHApPYKEHUSI B HUX CKPBITHIX MPOU3BOJICTBEHHBIX JE(EKTOB WJIM BBIXOJOB MX W3 CTPOS.

CaMOCTOSTEIbHBIN PEMOHT KOMIIOHCHTOB KOMILJICKTa HOTpe6I/ITCJ'ICM HC JOITYCKAaCTCA.
I[OCTaBKa KOMIIJICKTA WU €T0 OTACIBbHBIX KOMIIOHCHTOB K MCCTY BBIIIOJTHCHUS I‘apaHTI/If/’IHOFO PEMOHTa

1 00paTHO BBITIOJIHSAETCS 32 CYET TOTPEOUTEIIS.

I[eﬁCTBHG TrapaHTHXU Ha KOMIIJICKT KOHBEPTOPOB NPCKPAIIACTCA B CICAYIOLIUX CITydasax:
- BbIXOJla KOMIIOHCHTOB KOMIIJICKTAa M3 CTPOA MO IMPUYUHEC HCCO6J’I}OI[€HI/I$I HOTpe6I/ITeJ'IeM IpaBUJI

TPaHCTIOPTUPOBAHNS, XPAHEHUS, MOHTa)Ka M YCIIOBUH KCILTyaTaIiH;

- Ipu OOHAPYKEHHU MEXAHUIECKUX Je(eKTOoB;

- CaMOCTOSITEIILHOTO PEMOHTAa KOMIIOHEHTOB KOMILJICKTA IMTOTPEOUTEIIEM;

- OTCYTCTBHH MACMIOPTA HAa KOMIUICKT U JIOKYMEHTOB O €0 MPUOOPETECHUH.
Cpoxk ciy:k0b1 000pymoBaHus — He MeHee 10 JIeT ¢ MOMEHTa U3TOTOBJICHUS.

6. CBHIETEJBCTBO 0 MPHEMKe

KommutekT koHBepTepoB ontuueckux «TpomOon SFP-LCy» nata u3rotoBicHus

COOTBETCTBYET TexHnYecKuM ycinoBusiM JIBTP.425641.001TY u npu3Had roAHBIM K SKCILTyaTalUU.

Otmetka OTK: IMoamnuce M.II.

7. A3roToBUTEDb:

Uzrorosutens OO0 «COYD «Tpombon», www.trombon.org, info@trombon.org
Anpec npoussojctsa: 390029, r. Ps3anb, yi1. BeicokoBonbTHas 40A, mutepa b

Cryx0a moajepxku, cepBucHbii 1ieHTp: 127018, r. Mocksa, yin. Cknanodnas, 1.1, ctp.1, moapesn 2,
BII Crankonur, opuc 1720.
Tenedonsr: +7 (800) 707-65-06, +7 (495) 787-75-65



